

سحرگاه ۱۲ اسفند ماه ۱۳۶۲؛

دیدار با جانباز ۷۰ درصد دوران دفاع مقدس

لامرد - امام جمعه شهرستان به همراه فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد با روحی جانباز ۷۰ درصدی لامردی دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد به همراه سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد با جانباز ۷۰ درصد لامردی دیدار کردند.

امام جمعه لامرد گفت: این روزها، روزهایی است مصادف با رشادت‌های رزمندگان اسلام در عملیات بزرگ خیر، نخستین عملیات آبی خاکی جهان، در منطقه عملیاتی هور العظیم که این روز گرامی داشته شد.

گفتنی است: حاج محمد روحی جوان ۱۸ ساله آن روز و جانباز ۷۰ درصد امروز ایران اسلامی است که در سحرگاه ۱۲ اسفندماه سال ۱۳۶۲ پس از عبور از میدان موانع دشمن بعثی و شکستن خط مقدمشان، از ناحیه چشم و دست راست به شدت مجروح شده و زیر آتش سنگین دشمن به کمک هم‌رزم خود به عقب بر می‌گردد.

حجت الاسلام آزاد افزود: رزق معنوی امروزمان بود تا در اولین روز از ماه مبارک رمضان و سالروز این عملیات بزرگ، لحظاتی را با این یادگار ۸ سال دفاع مقدس، هم‌نفس و هم‌کلام شویم.

امام جمعه لامرد گفت: از مهم‌ترین شاخصه‌های رزمندگان دفاع مقدس می‌توان به خلوص و صفای باطن، عمل به وظیفه شرعی و انقلابی و مجاهدت و خستگی ناپذیری آنان اشاره کرد.

فرمانده سپاه: رزمندگان و شهدا، الگوی مجاهدت خستگی ناپذیر بودند

سرهنگ گله داریان ضمن خرسندی از حضور در منزل شهید زنده حاج محمد روحی تصریح کرد: در کنار مساله اخلاص و کار برای خدا، یکی از شاخصه‌های رزمندگان به ویژه شهدای والامقام ناپذیری در انجام مأموریت‌ها بود به طوری که فرد نگاه نمی‌کرد که حالا شب است و وقت استراحت یا مثلاً این که مگر من چقدر حقوق می‌گیرم، خیر کار برای خدا بود و این کار مخلصانه وقت و بی‌وقت نمی‌شناخت و باید به هر طریق ممکن به نحو مطلوب انجام می‌شد.

وی بیان داشت: امروز که به خصوص ما در یک جنگ تمام عیار فرهنگی و اقتصادی و سیاسی با دشمن قرار داریم لازم است که با اخلاص، مجاهدت و خستگی ناپذیری و البته برنامه و هدف گذاری درست با دشمن مواجه شویم.

سرهنگ گله داریان خاطرنشان کرد: راه شهدا با قوت و قدرت ادامه دارد و بهترین مسیر، مسیر شهدای عزیز است.

در ادامه حاج محمد روحی از صفا، اخلاص، سادگی، صمیمیت، و عاشقانه‌ها و عارفانه‌های آن روزها میگفت: یادش بخیر چه روزهایی خوشی داشتیم همه با هم برادر بودیم.

وی گفت: امروز که به آن روزها فکر می‌کنم با خودم می‌گویم حتی گاهی حوصله چند قدم پیاده روی ندارم اما آن زمان در جبهه این انگیزه کار برای خدا بود که به همه رزمندگان تاب و توان می‌داد که آن گونه با کمترین امکانات و سختی‌های محیطی و خطر کمین دشمن و غیره پیشروی‌های حیرت‌کننده داشته باشند.